

Årsredovisning för  
**Bazaro Sverige AB**

559120-0679

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sam Shahgotbi  
Verkställande direktör

2025-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bazaro Sverige AB, 559120-0679, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bazaro Sverige AB bedriver utveckling och försäljning av ett molnbaserat program för automatiserad hantering av leverantörsfakturor, särskilt riktat mot restaurangbranschen och andra branscher med omfattande inköps- och fakturahantering. Bolaget har sedan starten 2017 haft som mål att effektivisera arbetsflödet kring fakturamatchning, kontering och inköpsanalys.

Under 2024 har bolaget inte förändrat sin kärnverksamhet eller marknadsinriktning. Däremot har bolaget aktivt undersökt nya marknader, främst i Spanien, Storbritannien och Norge, i syfte att förstå lokala behov och utvärdera mjukvarans kompatibilitet på dessa marknader.

#### Produktutveckling och Bazaro 2.0

En av de största satsningarna under året har varit utvecklingen av Bazaro 2.0 en ny generation av plattformen som syftar till att stödja ett bredare utbud av funktioner, produkter och marknader. Ambitionen är att förbättra skalbarheten, effektivisera infrastrukturen (minska molnkostnaderna med minst 50 %) och möjliggöra expansion till nya vertikaler och länder. Under 2024 har mindre funktioner lanserats, men huvudfokus har varit att bygga grunden för Bazaro 2.0 med planerade lanseringar under 2025.

#### Licensiering och kundbas

Licensmodellen har inte förändrats under året, och kundbasen har förblivit stabil utan några större geografiska skiften.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bazaro Sverige AB ägs av två majoritetsägare, Sam Shahgotbi som innehar 60,25 % samt Henrik Hedström som innehar 29,68 % samt Älvaleken AB som innehar 10,07 %.

#### Forskning och utveckling

Bazaro har under året fokuserat kraftigt på FoU, framför allt inom följande områden:

- AI-modul och språkanpassning: Förbättring av Bazaro Capture med stöd för fler språk och funktioner för dokumenttolkning.

- Dataextraktion: Utveckling av interna verktyg för att extrahera djupare insikter ur inköpsdokument.

- Systemarkitektur: Planering och förberedelse för den nya Bazaro 2.0-arkitekturen.

- Omskrivning av mjukvara: Bazaro Ekonomi har omskrivits och döpts om till InvoiceIQ, vilket markerar en förnyad satsning på skalbarhet och framtida integrationer.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 790 229	6 723 124	4 550 597	2 206 558
Rörelseresultat	-185 761	784 863	-143 409	267 340
Resultat efter finansiella poster	-226 998	770 848	-156 665	246 459
Rörelsemarginal %	-3,2	11,7	-3,2	12,1
Avkastning på totalt kapital %	-4,6	29,8	-5,8	13,9
Avkastning på sysselsatt kapital %	-11,9	48,8	-12,9	18,6
Avkastning på eget kapital %	-14,6	56,4	-19,8	24,6
Balansomslutning	4 025 616	2 637 555	2 476 615	1 922 060
Kassalikviditet %	78,2	187,5	135,3	220,4
Soliditet %	38,7	51,8	31,9	52,1
Medelantalet anställda	7	5	5	2

### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets intäkter och kostnadsnivåer för 2024 bedöms ligga på en liknande nivå som 2023.

Utvecklingskostnaderna har ökat, främst till följd av satsningen på Bazaro 2.0. Ett av bolagets huvudmål med denna investering är att på sikt minska infrastrukturkostnader och möjliggöra högre lönsamhet vid framtida skalning.

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>
Ingående balans	55 600	282 895	894 432	-442 134
Balanseras i ny räkning				575 706
Aktivering av utvecklingsutgifter		1 560 753		-1 560 754
<b>Utgående balans</b>	<b>55 600</b>	<b>1 843 648</b>	<b>894 432</b>	<b>-1 427 182</b>
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				575 706
Balanseras i ny räkning				-575 706
Årets resultat				190 346
<b>Utgående balans</b>				<b>190 346</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	894 432
Balanserat resultat	-1 427 182
Årets resultat	190 346
<b>Medel att disponera</b>	<b>-342 404</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-342 404
<b>Summa</b>	<b>-342 404</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 790 229	6 723 124
Aktiverat arbete för egen räkning		2 001 539	0
Övriga rörelseintäkter		64 498	6 339
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 856 266</b>	<b>6 729 463</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 373 236	-737 247
Övriga externa kostnader		-2 590 160	-2 304 699
Personalkostnader	2	-3 527 883	-2 643 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-550 182	-258 135
Övriga rörelsekostnader		-566	-929
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-8 042 027</b>	<b>-5 944 600</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-185 761</b>	<b>784 863</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		664	733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 901	-14 748
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-41 237</b>	<b>-14 015</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-226 998</b>	<b>770 848</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		450 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>450 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>223 002</b>	<b>770 848</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 656	-195 142
<b>Summa skatter</b>		<b>-32 656</b>	<b>-195 142</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>190 346</b>	<b>575 706</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 843 648	282 895
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 843 648</b>	<b>282 895</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	227 505	61 580
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>227 505</b>	<b>61 580</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 096 153</b>	<b>369 475</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		64 090	1 142 819
Fordringar hos koncernföretag		1 635 102	0
Övriga fordringar		42 408	118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 979	31 092
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 794 579</b>	<b>1 174 029</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		134 884	1 094 051
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>134 884</b>	<b>1 094 051</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 929 463</b>	<b>2 268 080</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 025 616</b>	<b>2 637 555</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		55 600	55 600
Fond för utvecklingsutgifter		1 843 648	282 895
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 899 248</b>	<b>338 495</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		894 432	894 432
Balanserat resultat		-1 427 182	-442 134
Årets resultat		190 346	575 706
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-342 404</b>	<b>1 028 004</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 556 844</b>	<b>1 366 499</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	61 670
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>61 670</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	181 854
Förskott från kunder		17 130	20 565
Leverantörsskulder		665 041	154 968
Aktuella skatteskulder		264 108	237 048
Övriga skulder		1 267 690	444 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 803	170 666
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 468 772</b>	<b>1 209 386</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 025 616</b>	<b>2 637 555</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Tillämpade redovisning- och värderingsprinciper överensstämmer med föregående år.

#### Intäkter

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller vad som kommer erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

##### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt

restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	2	1
Kvinnor (%)	28,6	20
Män	5	4
Män (%)	71,4	80
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>7</b>	<b>5</b>

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 166 790	1 166 790
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	2 001 539	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 168 329</b>	<b>1 166 790</b>
Ingående avskrivningar	-883 895	-651 796
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-440 786	-232 099
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 324 681</b>	<b>-883 895</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 843 648</b>	<b>282 895</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	87 616	87 616
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	275 321	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>362 937</b>	<b>87 616</b>
Ingående avskrivningar	-26 036	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-109 396	-26 036
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-135 432</b>	<b>-26 036</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>227 505</b>	<b>61 580</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## Not 6 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skattefordran

	<i>2024-12-31</i>		<i>2023-12-31</i>	
	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>
Typ av skillnad/avdrag				
Vid årets början				26 775
<b>Summa specifikation uppskjuten skattefordran</b>				<b>26 775</b>
Belopp som kvittas mot uppskjutna skattefordringar				-26 775

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årsskiftet har Bazaro beslutat att förbli en oberoende aktör inom HoReCa-industrin, med fortsatt fullt ägande av grundarna. Bolagets strategi är att skapa långsiktigt värde för sina partners genom en oberoende affärsmodell, något som grundarna anser är avgörande för att möta branschens utvecklingsbehov och skapa smidiga lösningar för både leverantörer och kunder.

## Underskrifter

Göteborg

Henrik Hedström 2025-06-26  
Henrik Hedström Datum  
Styrelseordförande

Sam Shahgotbi 2025-06-26  
Sam Shahgotbi Datum  
Verkställande direktör

Ulf Hedström 2025-06-26  
Ulf Hedström Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

WeAudit Sweden AB

Johanna Gustafsson  
Johanna Gustafsson  
Auktoriserad revisor


